Extractum est ut supra de actis publicis cancellarie ducalis com
munis Ianue, scriptis manu notarii et cancellarii infrascripti.

POPULUS. Conradus Mazurrus, notarius et cancellarius.
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